IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 17)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
74511-5

71308-5
74869-1
85702-5
83902-7
87725-9
71467-1
78335-4
70109-7
70917-2
71510-4
71140-1
77804-0
75209-5
81684-7
83315-2
78532-3

NOME DO CANDIDATO
ANDRE INACIO DA SILVA

AYUMI FUKUYAMA PARRA
BEATRIZ LISBOA DE MACEDO
ERICA CRISTINA DA SILVA PEREIRA
GABRIELA CARRASQUI SOUZA
GIOVANA TIEMI NUNES PEREIRA
HORTENCIA MACHADO IRINEO
ISABELA BOSSI FALEIROS
ISADORA MANETTI ZANATTA
JOAO PAULO TAKASHI TERAMON
JULIA SANTOS ROVERI

JULIANA EMIDIO RAMPAZZO
MARIANA SAMPAIO ANTONIO
MARIANE NAYRA SILVA ROMANINI
SARAH WINCKLER BOTTA
STEFANY MARTINS

VITORIA ISABELLE DA SILVA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
77.5 77.5
87.0 87.0
68.0 68.0
116.0 116.0
80.0 80.0
98.0 98.0
79.0 79.0
79.0 79.0
100.0 100.0
81.0 81.0
80.0 80.0
69.5 69.5
79.5 79.5
77.5 77.5
74.0 74.0
94.5 94.5
66.5 66.5

RED
79.0

99.0
97.0
82.0
81.0
73.0
91.0
74.0
99.0
93.0
115.0
102.0
99.0
111.0
86.0
92.0
94.0

LIN.  LIN.

PORT ESTR
44.0 13.0
40.0 9.0
34.0 15.0
44.0 17.0
28.0 5.0
49.0 30.0
30.5 17.0
40.5 20.0
49.0 24.0
40.5 20.0
345 8.0
445 10.0
375 11.0
47.0 11.0
55.0 11.0
325 4.0
325 7.0

TOTAL
P2
136.0

148.0
146.0
143.0
114.0
152.0
138.5
134.5
172.0
153.5
157.5
156.5
147.5
169.0
152.0
128.5
133.5

BIO
26.5

33.0
36.0
55.0
34.5
48.0
28.0
39.0
36.0
34.0
36.5
32.0
415
315
38.0
135
27.5

SOC
74.0

95.5
67.0
104.0
66.0
76.0
82.0
69.5
61.0
80.5
53.5
63.0
745
60.0
48.0
54.5
70.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
100.5

128.5
103.0
159.0
100.5
124.0
110.0
108.5
97.0
114.5
90.0
95.0
116.0
91.5
86.0
68.0
97.5

FINAL CLAS
314.0 13
363.5 4
317.0 12
418.0 1
294.5 24
374.0 2
327.5 8
322.0 10
369.0 3
349.0 5
327.5 9
321.0 11
343.0 6
338.0 7
312.0 14
291.0 27

297.5

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



